
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782463

Prodej pozemku , zemědělská půda, Svojšice (okres Kolín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1001 m?,
Svojšice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884765 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Svojšice (okres Kolín)

Prodej pozemku k bydlení, 1001 m?, Svojšice

Nabízíme k prodeji atraktivní rovinatý stavební pozemek o výměře
1001 m?, situovaný na klidném okraji malebné obce Svojšice u
Kouřimi. Podle územního plánu kategorie B1 je zde povolena
výstavba nízkopodlažního bydlení až do dvou pater s podkrovím a
maximální zastavěností 30%. Pozemek se může pochlubit velmi
dobrým stavem a dostupností inženýrských sítí. Obec již souhlasí s
připojením na vodovod i kanalizaci; žádost o připojení elektřiny je v
řízení.Tato lokalita nabízí ideální kombinaci klidného venkovského
života s dobrou dostupností k městu. Nepropásněte tuto jedinečnou
příležitost k investici do spokojeného a komfortního bydlení v
krásné části České republiky. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 902 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1001

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782463

Prodej pozemku , zemědělská půda, Svojšice (okres Kolín)

Realitní makléř

Krupařová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


